

Produktdatenblatt



HUG Mini-Quiches, 2-fach sortiert



Artikel - Nr.	4618
Bezeichnung des Lebensmittels	Mürbteig gefüllt, tiefgefroren
EAN	4009837046188
Convenience - Stufe	vorgebacken

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton	Lage	Palette
Menge pro Basiseinheit	1	96	1.920	23.040
Bruttogewicht ¹	0,0176	1,6896	33,792	405,504
Nettogewicht	0,01625	1,56	31,20	374,40
L x B x H (mm)	0 x 0 x 20	210 x 190 x 130	-	1.200 x 800 x 1.710
Durchmesser (mm)	42	-	-	-
Karton / Palette	-	-	-	240

* Basiseinheit des Artikels

¹ Gewicht in gefrorenem Zustand incl. Verpackung

Abmessungen

Abmessungen: Ø 4,2 cm, H 2,0 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Käsefüllung

Brennwert	1230 kJ / 304 kcal	Teig: MEHL(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN, WEIZENSTÄRKE), Palmfett, (ungehärtet), Wasser, Speisesalz, Zucker, SOJAMEHL, Hefe, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker, BUTTER	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	18 g		
davon gesättigte Fettsäuren	6 g		
Kohlenhydrate	25 g		
davon Zucker	4 g		
Eiweiß	11 g		
Salz	1,5 g		
Käsefüllung Wasser, MOZZARELLA, EIER, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker,		Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE	

BUTTER, WEIZENMEHL,
MAGERQUARK, Würze,
Maisstärke, Gewürze, Speisesalz

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Nährwerte		Zutaten	Allergene
Lauch-Speck-Füllung			
Brennwert	1230 kJ / 304 kcal	Teig: MEHL(WEIZEN, ROGGEN, DinkelWEIZEN, WEIZENSTÄRKE), Palmfett, (ungehärtet), Wasser, Speisesalz, Zucker, SOJAMEHL, Hefe, MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker, BUTTER Lauch-Speck-Füllung Wasser, MOZZARELLA, Lauch (18%), EIER, Speck (10%) (Schweinefleisch, Speisesalz, Gewürze, MILCHZUCKER, Traubenzucker, Gewürzextrakt, Würze, Aromastoffe, Acerola-Pulver), MAGERMILCHPULVER, MOLKENPULVER, Traubenzucker, BUTTER, MAGERQUARK, WEIZENMEHL, Zwiebel, (getrocknet), Maisstärke, Würze, Gewürze, Speisesalz	Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
Fett	18 g		
davon gesättigte Fettsäuren	6 g		
Kohlenhydrate	25 g		
davon Zucker	4 g		
Eiweiß	11 g		
Salz	1,5 g		

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Backanleitung

Backofen auf 200°C vorheizen. Mini-Quiches auf ein Blech legen und im Ofen ca. 10 Minuten fertig backen.

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

11 Monate

Transport- und Lagerbedingungen

Dieses Produkt muss bei mindestens -18°C transportiert und gelagert werden.

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 25.01.2021

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at